1L,,
MUNrcrpro DE saNrA MARIA oo oESrE - ÊsrAoo Do eARANÁ r;L§.-2-t-

CNPJ: 95.684.544/000í-26

ATA DE L|C|TAçÃO N". 054/2014

PROCESSO LICITATORIO N". 076/2014

EDITAL DE TOMADA DE PREçOS N". 025/2014

OBJETO, "CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL EM

FONOAUDIOLOGIA,, PARA ATENDIMENTO JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAUDE OESTE MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE -
PARANÁ".

Aos 20 (Vinte) dias do mês de Outubro (10) do ano dois mil e quatorze (20'14),

nesta cidade de Santa Maria do Oeste- Estado do Paraná, no edifício da

Prefeitura Municipal, sita à Rua Jose de França Pereira, 10, na sala de

LicitaçÕes, presênte o Sr. Fernando Lopes, Elesandro de Almeida, Guilherme
Chaves, Presidente e Membros da Comissão de Licitaçóes, respectivamente,
nomeados pelo Decreto no. 11212014, aí sendo 09h00 min, pelo Presidente foi

declarada aberta a Sessão para tratar do processo Licitatório no. 07612014
elaborado na Modalidade Tomada de Preços no. 02512014, que tem por objeto
A ..CONTRATAÇÃO DE UM PROFISSIONAL EM FONOAUDIOLOGIA, PARA
ATENDIMENTO JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DESTE
MUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - PARANÁ,,. PEIA COM|SSáO fOi

constatado que não houve interessados em retirar o edital de licitaçã , devido a

ausência de participantes, este procedimento é declarado deserto o nada
mat ,thouve, encerrou-se a presente sessão eu Fernando Lop
digit presente ata, que vai assinada pela comissão e demais pre

Fer Lo pes E lesa n ro de Almeida
P res ente It4em b ro

(, erme ch a ves
mbro

ES

UNIÃO E ÍRAAALHO
GESTÃO 2or 3/2016 RUÁ JOSE OE FRÂNÇÂ pERarRA, N'1O CEP - ÊONE/aÂX: |Oa2|

'aa.-',t1tttI2ta